
 

“Корпоратив бошқарувнинг замонавий амалиёти ва 

 тамойиллари” қисқа муддатли ўқув курси бўйича тест ва суҳбат саволлари  

РЎЙХАТИ 

 

 
“Корпоратив бошқарувнинг замонавий амалиёти ва тамойиллари” фанидан 

саволлар 

1.  
Корпоратив бошқарув тушунчаси, унинг мақсади ва вазифалари нималардан иборат?. 

В чем заключется ппонятие корпоративного управления, его цели и задачи? 

2.  

Корпоратив бошқарувнинг келиб чиқиши ва ривожланиши қандай тенденцияларга 

эга? 

Какое зарождение и тенденции имеется развития корпоративного управления? 

3.  

Акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилишда корпоратив бошқарувнинг роли 

нималардан иборат? 

В чем заключается роль корпоративного управления в защите прав акционеров? 

4.  

Корпоратив бошқарувнинг инглиз-америка модели ва унинг ўзига хослиги нимадан 

иборат? 

В чем заключается особенности Англо-американской модели корпоративного 

управления? 

5.  
Корпоратив бошқарувнинг немис модели ва унинг ўзига хослиги нимадан иборат? 

В чем заключается особенности Немецкой  модели корпоративного управления? 

6.  
Корпоратив бошқарувнинг япон модели ва унинг ўзига хослиги нимадан иборат? 

В чем заключается особенности Японской модели корпоративного управления? 

7.  

Инглиз-америка, немис ва япон моделларининг ўзига хос жиҳатлари ва уларнинг 

хусусиятлари нимадан иборат? 

В чем заключается особенности англо-американских, немецких и японских моделей? 

8.  

Ўзбекистонда корпоратив бошқарув шаклланишининг институционал асослари ва 

механизмларига характеристика беринг?  

Дайте характеристику на институциональные основы и механизмы формирования 

корпоративных структур в Узбекистане. 

9.  

Ўзбекистонда корпоратив бошқарув тизимини такомиллаштириш қандай устувор 

йўналишларига эга? 

Какие приоритеты  совершенствования системы корпоративного управления в 

Узбекистане? 

10.  

Иқтисодий ҳамкорлик ва тараққиёт ташкилотининг (ИҲТТ) корпоратив бошқарув 

тамойиллари: шаклланиш тарихи ва заруриятига тушунтириш беринг.  

Принципы корпоративного управления Организации экономического сотрудничества 

и развития: история формирования организации, ее необходимость. 

11.  
Корпоратив бошқарувнинг қандай асосий методлари мавжуд.  

Какие основные методы корпоративного управления имеется. 

12.  

Корпоратив бошқарувда институционал инвесторлар, фонд бозорлари ва бошқа 

воситачиларнинг ўрнини кўрсатиб беринг. 

Определите роль институциональных инвесторов, фондовых рынков и других 

посредников в корпоративном управлении 

13.  

Акциядорларнинг умумий йиғилишининг (АУЙ) корпоратив бошқарувдаги роли ва 

функцияларига тўхталсангиз.  

Роль и функции Общего собрания акционеров в корпоративном управлении. 

14.  
Кузатув кенгаши: моҳияти, қандай ваколатлар ва функцияларга эга?  

Наблюдательный совет: сущность, полномочия и функции. 

15.  
Корпоратив бошқарув тизимида Ижроия органининг роли нималардан иборат?  

Роли исполнительного органа в системе корпоративного управления? 



16.  

Йирик битимлар. Жорий хўжалик фаолияти билан боғлиқ битимларни тузиш тартиби 

қандай?  

Крупные сделки. Какой порядок сделки, связанные с текущей хозяйственной 

деятельностью? 

17.  
Корпоратив бошқарувда комплаенс – назорат тизимини ташкил қилиш.  

Организация системы комплаенс-контроля в корпоративном управлении. 

18.  
Дивидендларни тўлашга доир қандай чекловлар мавжуд? 

Какие ограничения на выплату дивидендов? 

19.  
Миноритар акциядорлар қўмитаси қандай вазифаларни бажаради? 

Каковы функции комитета миноритарных акционеров? 

20.  

Акциядорлар умумий йиғилишининг кун тартибига кимлар таклифлар киритиши 

мумкин? 

Кто может вносить предложения в повестку дня общего собрания акционеров 

21.  

Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини кимлар чақириш хуқуқига 

эга? 

Кто имеет право созывать внеочередное общее собрание акционеров? 

22.  

Акциядорларнинг ва давлат вакилининг акциядорлар умумий йиғилишида иштирок 

этиш тартиби қандай? 

Каков порядок участия акционеров и представителей государства в общем собрании 

акционеров? 

23.  
Акциядорлик жамиятида йирик битимлар тузиш тартибини айтинг. 

Расскажите порядок заключения крупных сделок в акционерном обществе. 

24.  
Акциядорлик жамиятининг аффилланган шахсларига кимлар киради? 

Кто является аффилированным лицом акционерного общества? 

25.  

Акциядорлик жамиятининг  фаолиятини назорат қилиш қандай органлар амалга 

оширади? 

Какие органы контролируют деятельность акционерного общества? 

26.  
Акциядорлар ҳуқуқлари ва қонуний манфаатлари қандай кафолатланади? 

Как гарантируются права и законные интересы акционеров? 

27.  

Акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш қандай институтлар орқали амалга 

оширилади? 

Какие учреждения защищают права акционеров? 

28.  
Акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш усуллари қандай усуллардир? 

Какие существуют способы защиты прав акционеров? 

29.  

2022 йилнинг 29 мартдан ЎРҚ-760 – сонли Қонун билан “Акциядорлик жамиятлари ва 

акциядорларнинг хуқуқларини химоя қилиш тўғрисида”ги Қоунунга қандай 

ўзгартиришлар ва қўшимчалар киритилди? 

Какие изменения и дополнения внесены в Закон «О защите акционерных обществ и 

прав акционеров» от 29 марта 2022 года Законом № ЗРУ-760? 

30.  
Ўзбекистонда Корпоратив бошқарув кодексининг қабул қилиниши ва унинг аҳамияти. 

Принятие Кодекса корпоративного управления в Узбекистане и его значение. 

31.  
Корпоратив бошқарув самарадорлигини баҳолаш мезонлари. 

Критерии оценки эффективности корпоративного управления. 

32.  

Корпоратив бошқарувнинг ривожланишини таъминловчи янги босқични бошлаб 

берган Президент фармон ва қарорларининг моҳият ва мазмунлари.  

Сущность и содержание президентских указов и постановлений, положивших начало 

новому этапу развития корпоративного управления. 

33.  

Ўзбекистон Республикасининг “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг 

хуқуқларини химоя килиш тўғрисида”ги Қонунига 2019 йил 20 мартдан № ЎРҚ-531-

сонли Қоунун билан қандай ўзгартиришлар ва қўшичалар киритилди? 

Какие изменения и дополнения внесены в Закон Республики Узбекистан «О защите 

акционерных обществ и прав акционеров» от 20 марта 2019 года Законом № ЗРУ-531? 



34.  

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 29 мартдаги 166-сон 

қарори билан Кузатув кенгаши фаолиятига тегишли қандай вазифалар белгиланди? 

Постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан № 166 от 29 марта 2021 

года какие задачи определены связанные с деятельностью Наблюдательного совета? 

35.  

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 8 апрелдаги ПФ-101-сонли 

Фармонида Кузатув кенгаши фаоолияти бўйича  қандай вазифалар белгиланган? 

Каковы задачи Наблюдательного совета в Указе № ПФ-101 от 8 апреля 2022 года 

Президента Республики Узбекистан? 

36.  

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 8 ПФ-101-сонли Фармонига 

асосан Кузатув кенгаши аъзоларидан иборат қандай қумитлар қайси вақтдан бошлаб 

ташкил этилади? 

Согласно Указу Президента Республики Узбекистан №8 ПФ-101 от 2022 года, какие 

комитеты будут сформированы из членов Наблюдательного совета? 

37.  

Корпоратив бошқарув тизимини янада ривожлантиришнинг асосий йўналишлари 

қайсилар? 

Которые являются основными направлениями в развитии системы корпоративного 

управления? 

38.  

Фармон талабларига мувофиқ акциядорлар, жумладан миноритар акциядорларга 

қандай имтиёзлар берилди? 

Какие льготы представляется  акционерам в соответствии с требованиями Указа, в 

том числе миноритарных акционеров? 

39.  

Кузатув кенгаши мажлиси баённомаси мажлис ўтказилгандан сўнг нечи кунда 

расмийлаштирилади? 

За сколько дней после проведения заседания оформляется протокол заседания  

наблюдательского совета? 

40.  
Кузатув кенгаши мажлиси кворуми қанча бўлиши лозим? 

Сколько процентов кворума должен иметь наблюдательный совет? 

41.  

Дивиденд акциядорларнинг умумий йиғилиши қарорига кўра қандай шаклларда 

тўланиши мумкин? / Какие есть формы выплат дивидендов могут быть выплачены по 

решению общего собрания акционеров? 

42.  

Акциядорлик жамиятнинг заҳира фондидан ким фойдаланишни ташқил қилиш  

ваколатига эга? 

Кто уполномочен организовать пользоваться Резервным фондом акционерного 

общества? 

43.  

При подготовке к проведению общего собрания акционеров, кто определяет порядок 

сообщения акционерам и представителю государства о проведении общего собрания? 

Акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказишга тайёргарлик кўрилаётганда 

жамиятнинг қайси бир органи умумий йиғилиш ўтказилиши ҳақида акциядорларга ва 

давлат вакилига хабар қилиш тартибини белгилайди? 

44.  

К компетенции какого органа акционерного общества относится определение 

приоритетных направлений деятельности общества? 

Акциядорлик жамиятининг қайси бир органи ваколатларига жамият фаолиятининг 

устувор йўналишларини белгилаш киради? 

45.  

Что лежит в основе вознаграждения исполнительного органа и других работников 

предприятия? 

Ижро органи ва корхонанинг бошқа ходимларини мукофотлаш негизида нима ётади? 

46.  

Акциядорлик жамиятларининг ижроий органи фаолияти самарадлрлик 

кўрсаткичларини баҳолаш Вазирлар Маҳкамасининг қандай қарорлари орқали амалга 

оширилади? 

Оценка показателей эффективности деятельности исполнительного органа 

акционерных обществ осуществляется каких постановлений Кабинета Министров? 



47.  

Қонунчиликка асосан корпоратив облигацияларга берилган энг мос таърифни 

кўрсатинг. 

Укажите наиболее верное определение корпоративной облигации согласно 

законодательству. 

48.  

Қайси қимматли қоғозлар ўз эгаларига акциядорлик жамиятини бошқаришда иштирок 

этиш ҳуқуқини беради? 

Какие ценные бумаги дают права их владельцам участвовать в управлении 

эмитентом? 

49.  

Қандай жамиятда жамият кузатув кенгашининг вазифалари жамият устави билан 

акциядорларнинг умумий йиғилиши зиммасига юклатилиши мумкин? 

В какой обществе обязанности наблюдательного совета согласно уставу может быть 

возложена на общее собрание акционеров. 

50.  

Жамият тафтишчиси ёки тафтиш комиссиясининг фаолият кўрсатиш тартиби   ким 

томонидан белгиланади? 

Кем устанавливается порядок деятельности ревизора или члена ревизионной 

комиссии? 

51.  

Вазирлар Маҳкамасининг қарорига асосан устав фондида давлат улуши мавжуд бўлган 

акциядорлик жамиятларининг кузатув кенгаши аъзоларига ва улардаги давлатнинг 

ишончли вакилларига қўйилган талабларни кўрсатинг: / Укажите на требования 

назначения членов наблюдательного совета акционерных обществ имеющие долю в 

уставном капитале и государственные поверенные: 

 

52.  

Фармон талабларига мувофиқ акциядорлар, жумладан миноритар акциядорларга 

қандай имтиёзлар берилди? / Какие льготы представляется акционерам в соответствии 

с требованиями Указа, в том числе миноритарных акционеров? 

 

53.  

Акциядорлик жамиятининг кузатув кенгаши мажлиси ким томонидан чақирилади? / 

Кем созывается заседание Наблюдательного совета Акционерного общества? 

 

54.  

Кузатув кенгаши мажлиси баённомаси мажлис ўтказилгандан сўнг нечи кунда 

расмийлаштирилади? / За сколько дней после проведения заседания оформляется 

протокол заседания  наблюдательского совета? 

 

 

55.  

Кузатув кенгаши мажлиси кворуми неча фоиз бўлиши лозим? / Сколько процентов 

кворума должен иметь наблюдательный совет? 

 

56.  

Акциядорлик жамиятининг ички аудит хизмати кимга ҳисобдор? / Кому подотчетен 

служба внутреннего аудита акционерной компании? 

 

57.  

Давлатнинг ишончли вакиллари номзоди ким томонидан киритилади? / Кем вносится 

кандидаты уполномоченных представителей государства? 

 

58.  

Қайси бошқарув органнинг қарорига кўра Акциядорларнинг навбатдан ташқари 

умумий йиғилиши ўтказилади? / По решению какого органа управления проводится 

внеочередное общее собрание акционеров? 

 

59.  

Акциядорлик жамиятининг қайси бир органи ваколатларига жамият фаолиятининг 

устувор йўналишларини белгилаш киради? / К компетенции какого органа 

акционерного общества относится определение приоритетных направлений 

деятельности общества? 

 



60.  

Акциядорлик жамиятининг қайси бир органи ваколатларига жамият мол-мулкининг 

бозор қийматини белгилашни ташкил этиш киради? / К компетенции какого органа 

акционерного общества относится организация установления рыночной стоимости 

имущества общества? 

 

61.  

Акциядорлик жамиятининг қайси бир органи ваколатларига акциялар бўйича 

дивидендлар миқдори ва уларни тўлаш тартиби юзасидан тавсиялар бериш киради? / К 

компетенции какого органа акционерного общества относится дача рекомендаций по 

размеру дивиденда по акциям и порядку его выплаты? / 

 

62.  

Қайси мулкдорлар (акционерлар, акционер) Кузатув кенгашига номзодларни 

кўрсатиши мумкин? / Какие лица могут выдвинуть кандидатов в наблюдательный 

совет, (акционеры, акционер) являющиеся в совокупности владельцами? 

 

63.  

Aксиядорлик жамияти кузатув кенгаши мажлисини ўтказиш учун кворумни кўрсатинг. 

/ Укажите кворум для проведения заседания наблюдательного совета акционерного 

общества. 

 

 

64.  

Компаниянинг ижро этувчи органига жамият кузатув кенгаши мажлисининг 

баённомаси ижро учун қачон топширилиши керак? / В какой срок исполнительному 

органу общества должен быть передан протокол заседания наблюдательного совета 

общества для исполнения? 

 

 

65.  

Ўзбекистон Республикаси қонунларидан қайси бири акциядорлик жамияти томонидан 

қимматли қоғозлар бозорида ахборотни ошкор қилиш талабларини ўрнатади? / Какой 

из перечисленных законов Республики Узбекистан устанавливает требования по 

раскрытию информации акционерным обществом на рынке ценных бумаг? 

 

66.  

Акциядорлик жамиятларининг ижроий органи фаолияти самарадорлик 

кўрсаткичларини баҳолаш Вазирлар Маҳкамасининг қандай қарорлари орқали амалга 

оширилади? / Оценка показателей эффективности деятельности исполнительного 

органа акционерных обществ осуществляется каких постановлений Кабинета 

Министров? 

 

 

67.  

«UzAssets» акциядорлик жамияти қандай норматив хужжат асосида ташкил қилинган? 

/ На основании какого нормативного документа создано акционерное общество 

«УзАссетс»? 

 

68.  

Қайси қимматли қоғозлар ўз эгаларига акциядорлик жамиятини бошқаришда иштирок 

этиш ҳуқуқини беради? / Какие ценные бумаги дают права их владельцам участвовать 

в управлении эмитентом? 

 

69.  

АЖ намунавий ташкилий тузилмаси қайси ҳужжатга асосан маъқулланган? / На основе 

какого документа одобрен типовой организационной структуры АО 

 

70.  

Корпоратив маслаҳатчи ўз фаолиятида кимга ҳисобдор? / Перед кем подотчетен 

корпоративный советник? 

 



71.  

Кузатув кенгаши таркибига давлат улуши бўйича сайланган аъзолар фаолиятини 

баҳолаш қандай мезонлар асосида амалга оширилади? / По каким критериям 

оценивается деятельность членов Наблюдательного совета, избранных по 

государственной доле? 

 

 

72.  

Кузатув кенгаши аъзоларига қандай фидуциар мажбуриятлар татбиқ этилади? 

/ Какие фидуциарные обязанности распространяются на членов Наблюдательного 

совета? 

 

73.  

Кузатув кенгашининг мустақил аъзоси бўлиши мумкин эмаслик қайси норматив  

хужжат билан белгиланган? / Каким нормативным документом невозможно быть 

независимым членом Наблюдательного совета? 

 

 

 


